

## Perusopetuksen IT - laitteiden uusimistarve vuodelle 2023

Sivila § 96 16.08.2023

250/02.08.00/2023

### Valmistelija

Sivistysjohtaja Anni Riihimäki, puh. 040 763 2303 tai  
[anni.riihimaki@perho.com](mailto:anni.riihimaki@perho.com).

Perhon alakoulujen IT laitteisto on tärkeää pitää ajantasaisena. Laitehankinnan tavoitteena on päivittää perusopetuksen laitekantaa ajantasaiseksi. Alakouluilla luokkien tekniikka on päivitetty 2017. Opettajien koneet on päivitetty Möttösen koululla 2020 ja Kirkonkylän koululla 2017. Yläkoulun opettajien koneet on päivitetty 2021.

Perusopetuksen IT laitteissa on laajaa uusimistarvetta, joka tulisi aloittaa asteittain jo kuluvana talousarviovuonna. Tässä vaiheessa uusimistarve on noin 100 laitteelle sisältäen oppilaskoneet ja pienemmän määrän tablet – tietokoneita sekä Kirkonkylän koulun opettajien tietokoneet. Uudistamistarve johtuu käyttöikänsä päässä olevasta vanhentuneesta laitekannasta.

Laitehankinnan kokonaiskustannukset ovat noin 40 000 euroa. Arvio vuodelle 2023 syntyvistä kustannuksista on noin 5000 euroa. Hankinta on huomioitu vuoden 2023 talousarviossa. Laitehankinnan suunnittelu on aloitettu jo aiemmin keväällä ja suunnitteluun ovat osallistuneet rehtorit, kunnan tietohallintoasiantuntija sekä perusopetuksen IT-vastuuhenkilöt kouluittain. IT-laitteiden päivitykseen liittyvä suunnitelma on kokouksen oheismateriaaleissa.

### Sivistysjohtajan päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää valtuuttaa sivistysjohtajan tilaamaan tietokoneet leasingsopimuksella puitesopimuskumppanilta.

### Päätös

Keskustelun päätteeksi sivistysjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen

Sivistyslautakunta päättää, että asia valmistellaan uudelleen ja tuodaan seuraavaan sivistyslautakunnan kokoukseen.

-----

Merkittiin pöytäkirjaan, että tietohallintoasiantuntija Toni Varila oli etänä mukana kokouksessa klo 18:54 – 19:18 ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Merkittiin pöytäkirjaan, että asiasta käytiin pitkä ja huolellinen keskustelu. Keskustelun päätteeksi merkittiin pöytäkirjaan, että sivistysosastolle laaditaan IT-suunnitelma laitteiden kierrolle ja laitteiden tasosta.

### Toimenpiteet, otteet

johtoryhmä  
tietohallintoasiantuntija  
rehtorit